


Ryzí zážitky z jízdy 
s ryzím sportovním vozem
SUBARU BRZ LIMITED EDITION má více výkonu, 
větší točivý moment a lépe akceleruje. Tento 
ryzí sportovní vůz ale navíc ohromí i fascinující 
ovladatelností a vyvážeností, které doplňuje pro 
Subaru typická spolehlivost a bezpečnost.

0302



SUBARU BRZ s ikonickými full-LED 
světlomety ve tvaru písmene C je ve dne 
nepřehlédnutelné a v noci zajistí brilantní 
osvětlení silnice vpředu.

Zadní LED světla kombinující všechny 
světelné funkce v jednom celku svými tvary 
podtrhují široký a stabilní postoj SUBARU 
BRZ, a tím dále zdůrazňují jeho sportovnost. 

Matnou tmavě šedou metalízou lakovaná 
kola jsou základem pro excelentní jízdní 
dynamiku. Na suchu i na mokru zajistí 
sportovnější a zábavnější svezení. 

Lehčí sportovní koncový tlumič výfuku ladí 
se zvýšeným výkonem motoru. Výfukové 
potrubí v něm má přímější cestu, takže je 
kratší. Zvuk je současně jadrnější.

LED světlomety

Zadní světla

18" kola z lehké slitiny

Dvojice koncovek výfuku

Již při pohledu na SUBARU BRZ je jasné, jak bude jezdit. Je dravé, 
ale přesto nadčasové, jeho široká příď spolu s dynamickými tvary 
je ztělesněním potěšení z jízdy, které zažijete v každé zatáčce. 
Nepotěší však pouze zážitky z jízdy, ale také pohled na něj.

Zdokonalený interiér SUBARU BRZ a rozšířené přední blatníky jsou 
neustále připraveny na sportovní jízdu. Tento sportovní vůz byl od 
základu navržen velmi účelně, nemá na sobě nic navíc a všechny jeho 
prvky jsou zcela funkční. Na první pohled vypadá sportovně a současně 
z něj vyzařuje dokonalá stabilita zajištěná vylepšenou aerodynamikou.

Ohromuje každou zatáčkou

Navrženo pro radost

04 05



Jsou dokonale navržené pro každodenní cesty 
i pro sportovní svezení. Digitální přístroje mají 
horizontální uspořádání a vyznačují se snadnou 
čitelností a suverénní přehledností. Díky tomu se 
můžete lépe soustředit na potěšení z jízdy.

Přístroje

Sedadla čalouněná kombinací pravé kůže a semiše 
Ultrasuede a doplněná červenými ozdobnými 
prvky jsou elegantní, sportovní a současně 
vytvářejí v interiéru hodnotnou atmosféru.

Opěradla zadních sedadel lze snadno sklopit 
přímo ze zavazadlového prostoru. Tato praktická 
vlastnost přijde vhod při každodenním používání 
i při výletech za outdoorovými aktivitami. Po 
sklopení zadních sedadel se do širokého prostoru 
pro zavazadla vejde dvojice golfových bagů.

Sedadla čalouněná pravou kůží 
a semišem Ultrasuede®*

Sklopná zadní sedadla

Okamžitě po nastoupení do SUBARU BRZ zažijete nový druh sportovnosti. 
Nefiltrované vzrušení ze sportovní jízdy podtržené dravým a přirozeným 
zvukem motoru si nyní můžete intenzivněji vychutnat díky zdokonalenému 
a snadno ovladatelnému infotainmentu umístěnému na středovém panelu. 

SUBARU dokazuje, že ryzí sportovní vůz může nabídnout komfort 
a současně i fascinující jízdní dynamiku. Široká sedadla jsou pohodlná, 
a přitom účinně drží těla cestujících. Interiér, stejně jako zavazadlový 
prostor jsou snadno a bez problémů přístupné, takže život s tímto 
sportovním vozem je zábavou v každé situaci. 

Propojení se zážitky 

Zapojí všechny smysly

Kožený volant
Kožený volant s malým průměrem se 
přirozeně drží a zprostředkovává agilní 
a sportovní zpětnou vazbu ryzího 
sportovního vozu.

*Ultrasuede je registrovanou ochrannou známkou společnosti Toray Industries, Inc.

0706



SUBARU BRZ s pohonem zadních kol a plochým 
motorem SUBARU BOXER má hmotnost 
koncentrovanou velmi nízko, s těžištěm 
pouhých 456 mm* nad silnicí. Pro ultra hbitou 
obratnost, která je u sportovních vozů pro 
každého řidiče zdrojem potěšení z jízdy, došlo 
nejen ke snížení těžiště, ale i hmotnosti.

Téměř dokonalé rozložení hmotnosti mezi 
přední a zadní nápravou přináší SUBARU BRZ 
ohromující vyváženost a fascinující kontrolu 
nad gripem zadních kol při akceleraci, brzdění 
i zatáčení. Tím řidiči pomáhá najít tu správnou 
jistotu i při velmi sportovním stylu jízdy.

I přes zlepšení bezpečnosti a zvýšení tuhosti 
karoserie se podařilo snížit hmotnost vozu. 
Zesílení konstrukce a používání materiálů 
tvářených za tepla, včetně vysokopevnostních 
ocelí, z hliníku vyrobená kapota, střecha 
a přední blatníky přispívají ke snížení hmotnosti 
a zlepšení agility. 

Motor SUBARU BOXER přináší dokonalou 
symetrii, jeho klikový hřídel je v ose se 
spojovacím hřídelem. Klasická koncepce 
s motorem vpředu a pohonem zadních kol je 
umocněna posunutím motoru více dozadu 
a níže.

SUBARU BRZ bylo zkonstruováno s důrazem na 
snížení aerodynamického odporu při současném 
zvýšení jízdní stability. Mnoho jeho prvků, jako 
například spoiler na zádi, podběhy kol nebo 
boční prahy, je navrženo tak, aby při zvýšení 
přítlaku měly menší odpor.

Koncepce sportovního vozu

Nízké těžiště

Vyváženost a kontrola Lehká karoserie

Aerodynamika

*Hodnota se může změnit v závislosti na modelu a vychází ze 
standardizovaného měření společnosti SUBARU CORPORATION.

Vlastní technologie Subaru jsou zárukou, že každé Subaru nabízí 
kromě dynamiky, komfortu, bezpečnosti a spolehlivosti také potěšení 
z jízdy a klid mysli pro každého cestujícího.

VLASTNÍ TECHNOLOGIE SUBARU

SUBARU BRZ pohání plochý čtyřválec SUBARU BOXER s objemem 
2,4 litru a dvojitým vstřikováním D-4S, který je pro snížení 
těžiště umístěn extrémně nízko. Tím přispívá k mimořádné 
obratnosti a vyváženosti při jízdě v zatáčkách. Motor při zachování 
kompaktnosti a nízké hmotnosti nabízí více výkonu, rychlejší 
reakce a mohutnější točivý moment v celém rozsahu otáček.

Věřte tomu, co je uvnitř

Motor SUBARU BOXER

To
čivý m

o
m

e
n

t (N
m

)

Otáčky motoru (ot./min)

V
ýk

o
n 

(k
W

)

0                2000             4000            6000            8000

MAX. VÝKON: 
172 kW (234 k) při 7000 ot./min
MAX. TOČIVÝ MOMENT: 
250 Nm při 3700 ot./min

*Toyota D-4S je ochrannou známkou společnosti Toyota Motor Corporation.

08 09



U Subaru je bezpečnost na prvním místě. Právě z tohoto důvodu Subaru již 
více než 50 let ladí, testuje a znovu testuje pokročilé bezpečnostní systémy. 
Nejnovější generace bezpečnostních systémů a vlastních technologií 
Subaru jde zcela v souladu s komplexním bezpečnostním přístupem, který 
se zaměřuje na ochranu lidí, a jeho vizí je budoucnost bez nehod.

Vlastní technologie Subaru přinášejí snadnou 
obsluhu základních ovládacích prvků 
souvisejících s jízdou. 

Pokrokové bezpečnostní technologie, jako je 
systém EyeSight*1, pomáhají zabránit nehodám 
ještě dříve, než k nim dojde.

Je navrženo tak, aby vás v případě kolize 
ochránilo, například díky uspořádání motoru 
zabraňujícímu průniku do kabiny a airbagům*2.

Vynikající výhled, ideální pozice za volantem 
a intuitivní obsluha jsou přínosem k bezpečnosti 
hned od usednutí do vašeho vozu.

Zesílená prstencová konstrukce karoserie

Automatické brzdění před překážkou při couvání RAB (Reverse Automatic Braking)*3

Airbagy*2

Rozpoznávání vozů vzadu SRVD (Subaru Rear Vehicle Detection)

Vynikající výhled z vozu

Natáčecí světlomety SRH (Steering Responsive Headlights)

Bezpečnostní výbava Subaru:

• Zesílená prstencová konstrukce karoserie

• Airbagy*2

• Vynikající výhled z vozu

• Automatické brzdění před překážkou při 
 couvání RAB 
 (Reverse Automatic Braking)*3

• Rozpoznávání vozů vzadu SRVD 
 (Subaru Rear Vehicle Detection)

EyeSight*1 je pokrokový asistenční systém, který pracuje jako 
druhý pár očí sledující silnici před vozem. Pomocí dvojice kamer si 
vytváří trojrozměrný barevný obraz situace před vozem s rozlišením 
podobným jako u lidských očí. Dokáže rozpoznávat potenciální 
nebezpečí v podobě automobilů, motocyklů, cyklistů a chodců*4. 
Na rizika řidiče upozorní, a v situacích, kdy je potřeba zabránit 
nehodám, dokáže i použít brzdy. Současně při jízdě v SUBARU BRZ 
snižuje zatížení řidiče a zvyšuje pocit bezpečí. 

• Natáčecí světlomety SRH 
 (Steering Responsive Headlights)

• Asistent dálkových světel HBA
  (High Beam Assist)*3

• Stabilizační systém VSC 
 (Vehicle Stability Control)

• Asistent rozjezdu do kopce

• Indikace nouzového brzdění

Funkce systému Subaru EyeSight:

• Adaptivní tempomat

• Předkolizní brzdový systém*5

• Upozornění na kličkování a opuštění jízdního pruhu

• Upozornění na rozjezd vozu vpředu

• Systém ochrany proti neúmyslnému rozjetí

Předkolizní brzdový systém*5

Upozornění na rozjezd vozu vpředu

Adaptivní tempomat

Upozornění na kličkování a opuštění jízdního pruhu

Komplexní bezpečnost Subaru Subaru EyeSight Asistenční systém

*1 EyeSight je systém na podporu řízení, jenž za některých jízdních podmínek nemusí fungovat optimálně. Za bezpečnost 
jízdy vždy zodpovídá řidič, který je povinen věnovat pozornost řízení a dodržovat dopravní předpisy. Účinnost 
fungování systému závisí na celé řadě faktorů, mj. na údržbě vozidla, klimatických podmínkách a stavu vozovky. 
Veškeré podrobnosti k fungování systému najdete v Uživatelské příručce, kde jsou též uvedena omezení systému 
EyeSight, včetně funkcí popisovaných v tomto prospektu.

*2 Airbagy jsou účinné při použití ve spojení s bezpečnostními pásy.
*3 Standard u modelů se samočinnou převodovkou.
*4 Řidič je vždy odpovědný za bezpečnost a sledování dopravy a dodržování pravidel provozu. Nikdy se při jízdě 

nespoléhejte pouze na pokročilé bezpečnostní systémy. Některé prvky těchto systémů mají svá omezení. Kompletní 
informace o funkčnosti systému a jeho omezeních najdete v návodu k obsluze. Pro více informací se prosím obraťte na 
svého prodejce.

*5 Předkolizní brzdový systém nemusí správně fungovat ve všech situacích. V závislosti na rozdílu rychlostí, výšce objektu 
a dalších podmínkách nemusí každá situace splňovat nezbytné podmínky pro optimální fungování systému EyeSight.

PREVENTIVEPREVENTIVNÍ BEZPEČNOST

PRIMÁRNÍ BEZPEČNOST

PASIVNÍ BEZPEČNOST

AKTIVNÍ BEZPEČNOST

10 11



SUBARU BRZ SUBARU BRZ

DOSTUPNÉ MODELY

WR modrá per leťČerná

Řadící páčky pod volantem Manuální řazení převodovky

D x Š x V: 4265 x 1775 x 1310 mm 

plochý s protilehlými válci, 4válec, 4taktní, DOHC 16 ventilů, zážehový 

2387 cm3 

172 kW (234 k) při 7000 ot./min 

250 Nm při 3700 ot./min 

6stupňová samočinná převodovka, pohon zadních kol

ROZMĚRY ............................

MOTOR .................................

ZDVIHOVÝ OBJEM ..............

MAX. VÝKON .........................

MAX. TOČIVÝ MOMENT ....

PŘEVODOVKA .....................

D x Š x V: 4265 x 1775 x 1310 mm 

plochý s protilehlými válci, 4válec, 4taktní, DOHC 16 ventilů, zážehový 

2387 cm3 

172 kW (234 k) při 7000 ot./min 

250 Nm při 3700 ot./min 

6stupňová manuální převodovka, pohon zadních kol

ROZMĚRY ............................

MOTOR .................................

ZDVIHOVÝ OBJEM ..............

MAX. VÝKON .........................

MAX. TOČIVÝ MOMENT ....

PŘEVODOVKA .....................

12 13



1 2

54

3

6

ČERVENÁ (IGNITION RED DCK)

ČERNÁ METALÍZA (CRYSTAL BLACK SILICA 04S)

MODRÁ PERLEŤ WR (WR BLUE PEARL K7X)

STŘÍBRNÁ METALÍZA (ICE SILVER METALLIC E1U)BÍLÁ PERLEŤ (CRYSTAL WHITE PEARL K1X)

Pravá kůže a semiš Ultrasuede®*

BARVY KAROSERIE

ČALOUNĚNÍ

 
 

*Ultrasuede je registrovanou ochrannou známkou společnosti Toray Industries, Inc.
Vzhledem k různým místům tisku se skutečné barvy mohou mírně lišit od barev uvedených v této 

tabulce. Kromě toho se barvy a varianty sedadel mohou lišit v závislosti na konkrétním trhu.

ROZMĚRY

Ne všechny funkce, výbavy nebo pakety jsou k dispozici pro všechny modely a regiony. 
Dostupnost naleznete v seznamu výbavy. Pro více informací se obraťte na místního 
autorizovaného prodejce Subaru.

Společnost SUBARU CORPORATION si vyhrazuje právo na změnu technických údajů 
a výbavy bez předchozího upozornění. Podrobnosti o technických údajích, výbavě, 
dostupnosti barev a nabídce variant se řídí místními podmínkami a požadavky. 
Podrobnosti o případných změnách, které se mohou vztahovat na váš region, si 
vyžádejte u místního prodejce.

Rozměry jsou měřeny v souladu se standardy společnosti SUBARU CORPORATION.

1

4

2 3

5 6

Vylepšená plně automatická klimatizace vytváří 
v interiéru příjemné prostředí a umožňuje nastavit jinou 
teplotu na straně řidiče a spolujezdce.

Dvouzónová automatická klimatizaceBezklíčkový přístupový systém se startováním 
tlačítkem

Nastartujte své SUBARU BRZ pohodlně bez nutnosti 
vyndat klíček z vaší kapsy nebo tašky.

Aerodynamické boční prahy

Aerodynamicky tvarované boční prahy zlepšují 
proudění vzduchu podél boků vozu a zlepšují stabilitu 
při jízdě přímým směrem i v zatáčkách. 

Vzduchové kanály v předním nárazníku/
výstupy vzduchu na bocích

Funkční vzduchové otvory na krajích předního 
nárazníku a vzduchové výstupy za předními koly 
pomáhají zlepšovat stabilitu, chování v zatáčkách 
i celkovou aerodynamiku.

Zadní mlhové světlo

Lepší viditelnost pro řidiče vozidel jedoucích vzadu při 
omezené viditelnosti, jako je mlha nebo sněžení.

Sportovní zadní spoiler integrovaný do víka 
zavazadlového prostoru zlepšuje aerodynamiku tím, 
že zvětšuje přítlak, současně tím je vylepšena 
i stabilita ve vysokých rychlostech.

Zadní spoiler

VÝBAVA

14 15



Abychom vám pomohli prozkoumat všechny 
záležitosti týkající se Subaru, nabízíme různé digitální 
materiály se širokou škálou vzrušujícího interaktivního 
obsahu, jako je 360stupňové zobrazení a videa.

Interaktivní zážitek se Subaru
subaru-global.com/ebrochure

youtube.com/user/SubaruGlobalTV

subaru.cz

zazij.subaru.cz

subaru-butik.cz

Printed in Belgium (23BZCZCZ-01)


